



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Active Entertainment ApS

**Bygaden 74
4370 Store Merløse**

CVR nr. 20 13 40 97

**Årsrapport for 2015/2016
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. september 2016
Dirigent

Navn: Tommy Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Active Entertainment ApS
Bygaden 74
4370 Store Merløse

CVR nr.: 20 13 40 97
Stiftet: 18. september 1997
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tommy Dam, Bygaden 74, 4370 Store Merløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i salg og udlejning af karaoke-, video og HI-FI-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 147.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-146.313
Andre finansielle omkostninger		-979
Resultat før skat		-147.292
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-147.292
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-147.292
I alt disponering		-147.292

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	0
		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		207.371
		<u>300</u>
Varebeholdninger i alt		<u>207.371</u>
Likvide beholdninger		<u>137.378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.749</u>
Aktiver i alt		<u>344.749</u>
		<u>516</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	205.164	353
Egenkapital i alt	330.164	478
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	8
Anden gæld	6.285	30
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	14.585	38
Gældsforpligtigelser i alt	14.585	38
Passiver i alt	344.749	516
Ejerforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	352.456
Overført fra resultatdisponeringen	0	-147.292
Totalindkomst i alt	0	-147.292
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	205.164
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u>330.164</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>139.600</u>	<u>139</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>139.600</u>	<u>139</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-139.600</u>	<u>-139</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-139.600</u>	<u>-139</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Tommy Dam, Bygaden 74, 4370 Store Merløse